
 

Housegard är GPBM Nordics varumärke inom produktområdet brandsäkerhet med produkter som bland annat pulver-, skum- och kolsyresläckare, 
brandvarnare och brandfiltar. Housegards brandsäkerhetsprodukter säljs i Norden samt i Sydeuropa och målet är att kraftigt bidra till att minska 
brandolyckor. GPBM Nordic AB marknadsför och säljer även produkter inom portabel energi och belysning genom varumärkena GP Batteries och 
GP Lighting. GPBM Nordic AB ingår i Cebon Group AB som är ett holdingbolag med rörelsedrivande dotterbolag i Norden, Frankrike och Italien. 
Koncernen har cirka 90 anställda och en omsättning på cirka 350 miljoner kronor. Koncernens huvudkontor och lager ligger i Göteborg. 
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Housegard lanserar ny brandsläckare  
Högsta släckeffekten på marknaden  
– släcker upp till 60 procent större bränder 
Nu lanserar Housegard en sex kilos brandsläckare med den högsta släckeffekten på marknaden.  
Brandsläckaren har en släckeffekt på 55A och släcker upp till 60 procent större bränder än andra 
släckare. Housegard är den första aktören som erbjuder den här produkten på den kommersiella 
marknaden.   
 
Att ha en bra brandsläckare i hemmet kostar inte mycket och kan 
visa sig vara en investering om olyckan är framme. Men det är stora 
skillnader mellan olika släckare. 
– Hittills har man enbart pratat om skillnader mellan pulversläckare 
och skumsläckare i Sverige, men att ha kunskap om släckeffektens 
betydelse är nästan viktigare. Att ha en brandsläckare med hög 
släckeffekt gör att man har större chans att kunna släcka branden och 
55A är den hittills högsta släckeffekten hos 6kg pulversläckare som 
finns på marknaden, säger Hans Andersson, brandingenjör på 
Brandskyddsföreningen och projektledare för Brandsäkert hem. 
 
Brandsläckare med släckeffekt 55A har ett pulverkoncentrat på 90 
procent. Ju högre pulverkoncentratet en brandsläckare har, desto 
bättre är släckeffekten. Övriga brandsläckare på marknaden har ett 
pulverkoncentrat på 40-70 procent.  
 
– Vi är stolta över att kunna förse konsumenter med de bästa 
brandsäkerhetsprodukterna. Den senaste tiden har det varit en trend 
att sänka pulverkoncentratet för att kunna pressa priserna. Men vi 
vill inte tumma på säkerheten och väljer att motverka det genom att 
istället höja släckeffekten. Har man dessutom inte professionella 
kunskaper om bränder och släckning, är det förstås ännu viktigare att 
ha en riktigt bra brandsläckare, säger André Rundéus, 
marknadsansvarig på Housegard. 
 

 
Housegard sex kilo brandsläckare med släckeffekt 
55A släcker upp emot 60 procent större bränder än 
andra släckare och har den högsta släckeffekten på 
marknaden.  
 

Enligt en ny undersökning från Myndigheten för Samhällskunskap och beredskap (MSB) har antalet 
dödsbränder ökat kraftigt det senaste året. 69 personer har omkommit i bränder under första halvåret av 2010. 
Det är den högsta siffran sedan 2003 då 75 personer dog under samma tidsperiod.  

För ytterligare information kontakta:  
André Rundéus, marknads- och produktchef Housegard, tfn. 0733-65 60 17, 
e-post: andre.rundeus@housegard.com 
www.housegard.com | www.brandskyddsforeningen.se 
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